
MTSG ApS

CVR-nr.: 41303557

Birk Skovpark 6
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Søren Kjærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MTSG ApS Birk Skovpark 6 6900 Skjern
	CVR-nr.: 41303557 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og opførelse af ejendomme til salg og udlejning, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 (regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023) udviser et overskud på DKK 553.593, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.460.108.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.194.407	1.107.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.019	-103.019
Resultat af ordinær primær drift			1.004.487
Øvrige finansielle omkostninger		-380.919	-377.976
Ordinært resultat før skat			626.511
Skat af årets resultat	1	-156.876	-139.242
Årets resultat		553.593	487.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		553.593	487.269
I alt		553.593	487.269

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		17.611.692	17.714.711
Materielle anlægsaktiver i alt	2	17.611.692	17.714.711
Anlægsaktiver i alt		17.611.692	17.714.711
Udsudte skatteaktiver		67.900	45.300
Tilgodehavender i alt		67.900	45.300
Omsætningsaktiver i alt		67.900	45.300
AKTIVER I ALT		17.679.592	17.760.011

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.380.108	826.515
Egenkapital i alt		1.460.108	906.515
Gæld til realkreditinstitutter		12.355.790	12.773.347
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.355.790	14.773.347
Gæld til realkreditinstitutter		416.000	415.000
Gæld til banker		99.714	979.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.662	39.355
Skyldig selskabsskat		141.476	36.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		642.102	609.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		502.740	240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.863.694	2.080.149
Gældsforpligtelser i alt		16.219.484	16.853.496
PASSIVER I ALT		17.679.592	17.760.011

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	179.476	161.942
Ændring af udskudt skat	-22.600	-22.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>156.876</u>	<u>139.242</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	17.920.749
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>17.920.749</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	206.038
Årets afskrivning	103.019
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>309.057</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.611.692</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for realkreditlån samt bankgæld i alt kr. 12.871.504 stillet pant i ejendommen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0